



DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

LIST REKOMENDACYJNY

Szanowni Państwo,

Aktywna polityka społeczna oparta na czynnym zaangażowaniu służb społecznych w rozwiązywanie problemów społecznych polega w znacznej mierze na budowaniu odpowiednich strategii i programów socjalnych zapobiegających powstawaniu trudnych sytuacji, a w przypadku ich wystąpienia, pomoc w usamodzielnieniu.

Działania Fundacji In Posterum ogniskują się m.in. na poszukiwaniu nowych instrumentów i narzędzi wspomagających proces wsparcia, aktywizacji społeczno-zawodowej klientów pomocy społecznej oraz kadry publicznych służb społecznych.

Fundacja In Posterum realizuje projekt „Integracja przez Edukację. Innowacyjne metody asystentury rodzinnej narzędziem wyrównywania szans rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym” w ramach Programu Erasmus+. Projekt jest przedsięwzięciem edukacyjnym o charakterze ponadnarodowym skierowanym do asystentów rodziny. Powinien przyczynić się do zwiększenia zasięgu oddziaływania aktywnej polityki społecznej.

Zaplanowane w ramach projektu badania społeczne winny zaowocować rzetelną diagnozą uwarunkowań efektywnego wspierania rodzin, która stanie się podstawą do zaprojektowania narzędzi dostosowanych do specyficznych potrzeb i problemów z jakimi spotykają się Państwo w codziennej pracy. Bezpłatne szkolenia z zakresu metodologii asystentury rodzinnej w pracy z rodziną pozwolą na podniesienie profesjonalnych kwalifikacji, a także stanowią dla Państwa unikalną szansę poznania metod i sposobów pracy stosowanych w krajach partnerów projektu –Zjednoczonym Królestwie, Austrii i Republice Czeskiej.

Serdecznie zachęcam do nawiązania współpracy z Fundacją In Posterum. Państwa udział pozwoli na wszechstronną i różnorodną wymianę doświadczeń w zakresie pracy z rodziną zagrożoną wykluczeniem społecznym w środowisku lokalnym. Powinien się również przyczynić do skutecznego wdrażania innowacyjnych narzędzi w Państwa pracy, bardzo istotnych w kontekście nowych wyzwań pracy socjalnej.

Z wyrazami szacunku
Piotr Klag

Dyrektor Dolnośląskiego
Ośrodka Polityki Społecznej

Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej
DYREKTOR

Piotr Klag

ul. Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław
Tel./fax. 71 770-42-20
dops@dops.wroc.pl
www.dops.wroc.pl